

PBach Holding ApS
Snedkervej 18, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 61 13 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 2022



Per Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBach Holding ApS Snedkervej 18 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 41 61 13 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bach
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	ART Service A/S, Esbjerg V GrønART A/S, Esbjerg V PBach Ejendomme ApS, Esbjerg V
Kapitalinteresser	MP-Ejendomme ApS, , Esbjerg SKP-Invest ApS, , Esbjerg V Proplant.dk ApS, , Esbjerg V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.820.947 kr. mod 1.969.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>24/8 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-10.375	-542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.626.873	2.103.116
Indtægter af kapitalinteresser	114.425	-113.895
Andre finansielle indtægter	90.379	74.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.109	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.122	-97.509
Resultat før skat	2.679.071	1.965.670
2 Skat af årets resultat	141.876	3.850
Årets resultat	2.820.947	1.969.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.820.947	969.520
Disponeret i alt	2.820.947	1.969.520

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.265.087	6.098.214
4	Kapitalinteresser	425.769	304.476
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.528.623	7.904.073
6	Andre tilgodehavender	341.374	346.374
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.560.853</u>	<u>14.653.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.560.853</u>	<u>14.653.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.224.650	1.467.570
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	831.622	597.498
	Tilgodehavender i alt	<u>3.056.272</u>	<u>2.065.068</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.483</u>	<u>19.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.073.755</u>	<u>2.084.417</u>
	Aktiver i alt	<u>17.634.608</u>	<u>16.737.554</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	40.000	40.000
8 Overført resultat	6.344.525	4.523.578
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.384.525</u>	<u>5.563.578</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.406.197	10.403.396
Selskabsskat	824.538	473.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	120.142
Anden gæld	12.848	170.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.250.083</u>	<u>11.173.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.250.083</u>	<u>11.173.976</u>
Passiver i alt	<u>17.634.608</u>	<u>16.737.554</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2021	24/8 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.742	86.906
Andre finansielle omkostninger	16.380	10.603
	<u>127.122</u>	<u>97.509</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.084	-3.850
Regulering af tidligere års skat	-134.792	0
	<u>-141.876</u>	<u>-3.850</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	6.495.098	3.594.058
Tilgang i årets løb	1.040.000	2.901.040
Afgang i årets løb	-69.684	0
Kostpris 31. december 2021	<u>7.465.414</u>	<u>6.495.098</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-396.884	0
Årets resultat	2.692.862	2.103.116
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	3.695	0
Udbytte	-2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	-2.500.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-200.327</u>	<u>-396.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.265.087</u>	<u>6.098.214</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ART Service A/S	Esbjerg V	100 %
GrønART A/S	Esbjerg V	100 %
PBach Ejendomme ApS	Esbjerg V	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	303.965	0
Tilgang i årets løb	0	303.965
Kostpris 31. december 2021	303.965	303.965
Opskrivninger 1. januar 2021	-113.889	0
Årets resultat	114.425	-113.889
Årets nedskrivninger	-15.109	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-14.573	-113.889
Modregnet i tilgodehavender	136.377	114.400
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	136.377	114.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	425.769	304.476
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
MP-Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
SKP-Invest ApS	Esbjerg V	33,33 %
Proplant.dk ApS	Esbjerg V	25 %
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	7.904.073	0
Tilgang i årets løb	1.112.000	7.904.073
Afgang i årets løb	-2.487.450	0
Kostpris 31. december 2021	6.528.623	7.904.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.528.623	7.904.073
6. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	341.374	346.374
Kostpris 31. december 2021	341.374	346.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	341.374	346.374

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	4.523.578	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.820.947	969.520
Overført overkurs ved emission	0	3.554.058
	<u>6.344.525</u>	<u>4.523.578</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 240 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.